##ATOEDITAL DE INTIMAÇÃO

##TEX A) Espécie: O Presidente do Conselho Regional de

Medicina do Estado de Sergipe, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, torna público que fará realizar dia 26 (vinte e seis) de
fevereiro de 2009, no Auditório do Edifício Sede deste Conselho,
localizado na Rua Boquim, 589, Centro, às 19h00 (dezenove) horas
em primeira convocação e às 20h00 (vinte) horas em segunda
convocação, Assembléia Geral para prestação de contas do exercício
de 2008, ficando desta forma, convidados os profissionais
regularmente inscritos e em pleno gozo de seus direitos

##ASS Presidente Dr. Henrique Batista e Silva

##CARPresidente – CREMESE